

FilmGEAR Aarhus ApS

Filmbyen 23, st. tv., 8000 Århus C

CVR-nr. 34 48 97 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FilmGEAR Aarhus ApS
Filmbyen 23, st. tv.
8000 Århus C

CVR-nr.: 34 48 97 50
Stiftet: 7. maj 2012
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af filmudstyr til filmproduktionsselskaber og derudover udlejer selskabet studier til brug for film- og reklameoptagelser mv. primært gennem FilmGEAR ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.342 kr. mod 39.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.493 kr. mod 8.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	19.342	39.276
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.045	-31.850
Resultat før skat	8.297	7.426
2 Skat af årets resultat	-1.804	1.084
Årets resultat	6.493	8.510
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.493	8.510
Disponeret i alt	6.493	8.510

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.916	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.186
Andre tilgodehavender	32.556	50.349
Periodeafgrænsningsposter	2.223	2.609
Tilgodehavender i alt	<u>712.695</u>	<u>72.144</u>
Likvide beholdninger	<u>473.651</u>	<u>114.402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.186.346</u>	<u>186.546</u>
Aktiver i alt	<u>1.186.346</u>	<u>186.546</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	39.417	32.924
Egenkapital i alt	139.417	132.924
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.013.973	36.994
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.804	1.628
Anden gæld	16.152	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.046.929	53.622
Gældsforpligtelser i alt	1.046.929	53.622
 Passiver i alt	1.186.346	186.546

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.258	26.385
Andre finansielle omkostninger	<u>787</u>	<u>5.465</u>
	<u>11.045</u>	<u>31.850</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.804	1.628
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2.712</u>
	<u>1.804</u>	<u>-1.084</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 63.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS, CVR-nr. 25802411, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.